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Viitasaaren lukio 
Koulukuja 2, 44500 Viitasaari 
Rehtori Marika Vuorela 
Rehtorin puhelinnumero 044 536 9636 
Kanslian puhelinnumero 044 733 5679 
 

Koulumuodon muutokset 
Lukion perustamisvuosi 1905 
Kunnan omistama yksityinen lukio 1970 
Kunnan koululaitokseen kuuluva lukio 1973 
Kunnan lukio 1985 
Lukiokoulutuksen järjestämisluvan päivämäärä: 1.1.1999 
Lukion ylläpitäjä Viitasaaren kaupunki 
 

Työaika lukuvuonna 2024–2025 
Syyslukukausi alkoi 8.8.2024 ja päättyi 20.12.2024 
Syysloma 14. – 18.10.2024 
Joululoma 21.12.2024 – 6.1.2025 
Kevätlukukausi alkoi 7.1.2025 ja päättyi 31.5.2025 
Talviloma 24. – 28.2.2025 
Päivittäinen työaika on ollut klo 8.50–15.05 
Oppituntien pituus on ollut 54 minuuttia 
Ruokatunti on ollut 11.44–12.10 
Ateria on ollut oppilaille ilmainen 
 

Ilmoitusasiat 
Uusi lukuvuosi alkaa keskiviikkona 6.8.2025 klo 8.50 
Uusintakoe on perjantaina 15.8.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  
 

  
 

Rehtorin katsaus  
kuluneeseen lukuvuoteen 

 

Tämä lukuvuosi on Viitasaaren lukiossa sisältänyt paljon uuden opettelua. Syyslukukau-
den alku oli uusien ykkösten lisäksi varmasti jännittävää aikaa myös useammalle aikui-
selle, sillä lukiossamme uusina viranhaltijoina aloitti neljä henkilöä: rehtorin lisäksi kolme 
lehtoria. Osalle kuitenkin talo ja tehtävänkuva olivat ainakin jollain tasolla ennestään tut-
tuja. Uudet opiskelijat ja opettajat sulautuivatkin joukkoomme hyvin. Perinteisesti pelastus- 
ja turvallisuuslinjallemme saapui opiskelijoita kauempaakin. Hienoa, että uskalsitte lähteä 
vieraalle paikkakunnalle opiskelemaan. Tuollainen rohkeus ei ole itsestään selvää, ja olen 
iloinen, että vaikutatte kotiutuneen Viitasaarelle hyvin.  

Lukion markkinoinnin eteen on tehty paljon töitä. Suuri kiitos siihen osallistuneille nuorille 
ja aikuisille! Olimme heti elokuussa Keiteleen Puutori -tapahtumassa pitämässä esittelypis-
tettä, osallistuimme Viitasaaren joulutorille ja talvella osallistuimme Viitasaari Areenalla jär-
jestettyyn Kesätyötä Sydänsuomessa Rekrymessut -tapahtumaan. Pelastus- ja turvalli-
suuslinjaa esiteltiin Päivä paloasemalla -tapahtuman yhteydessä Viitasaaren paloase-
malla, ja tutustujia kävi mukavasti. Osa tutustujista onkin hakeutunut kevään yhteishaussa 
opiskelemaan Viitasaaren lukioon pelastus- ja turvallisuuslinjalle. Uutena pelastus- ja tur-
vallisuuslinjan markkinointikanavana pääsimme hyödyntämään valtakunnallista NouHätä! -
kampanjaa. Tämän yhteistyön myötä pääsimme esittelemään petulinjaa Keski-Suomen 
NouHätä! -aluekarsinnan yhteyteen Jyväskylään ja NouHätä! -kilpailun finaaliin Kuopioon. 

Lukion ja erikoislinjojen julisteita ja flyereita on suunniteltu jaettavaksi erityisesti yhdeksäs-
luokkalaisille. Perinteisesti lukioon tutustumaan kutsuttiin yhdeksäsluokkalaisia Haapanie-
men koulusta Viitasaarelta sekä naapurikunnista Keiteleeltä ja Kannonkoskelta. Olemme 
järjestäneet myös erikseen tutustumispäiviä kysynnän mukaan muille ulkopaikkakuntalai-
sille. Yhdeksäsluokkalaisten vanhempainiltoihin olemme osallistuneet Keiteleellä ja Viita-
saarella. Ensi syksylle meille onkin yhteishaun hakemusten perusteella tulossa viitasaare-
laisten nuorten lisäksi opiskelijoita myös Keiteleeltä ja Kannonkoskelta. Se on hieno juttu!  

Syksyllä petulinjalaisia haastettiin kerryttämään lisää seuraajia TikTok-tililleen, ja he sai-
vatkin 1000 seuraajan rajan rikki. Hyvää työtä! Myös somevastaavat opettajat, sometiimi ja 
opiskelijakunnan hallitus ovat tehneet päivityksiä sosiaalisen median tileillemme muun mu-
assa teemapäivistä ja muusta arjen toiminnasta. Talvella toteutettiin myös somekalenteri 
”Lukion helmiä” Instagram ja Facebook-tiliemme tarinoihin. Tuossa kalenterissa nostettiin 
esiin mm. opiskelijaetujamme ja koulukohtaista opintotarjontaamme.  

Syksyllä lukiolaisia ja kaksi opettajaa oli Kataloniassa viikon verran. Tästä seikkailusta voi 
lukea tarkemmin vuosikertomuksestamme. Lisäksi lukiossamme on koko lukuvuoden ajan 
ollut vaihto-opiskelija USA:sta. Hän tuli meille opiskelemaan rotareiden nuorisovaihto-oh-
jelman kautta.  

Yhteisöllisen opiskeluhuollon hanke on tuonut kevätlukukaudella arkeemme monenlaista 
piristystä. Hanketyöntekijänä on toiminut Sanna Varis. Hankkeen tapahtumia ja toimintoja 
on suunniteltu yhteistyössä opiskeluhuollon, nuorisotoimen toimijoiden ja opettajien 
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kanssa. Tietenkin nuorten toiveita kuunnellen. On ollut ryhmätunteja, hyppytuntitoimintaa, 
monenlaista kisailua ja pelailua sekä koko lukion väen 120 Spektaakkeli Viitasaari Aree-
nalla tammikuussa.  

Myös luokkatiloissa tapahtui jonkin verran uudistusta, sillä alakerran videoneuvotteluluo-
kan laitteistoa uusittiin. Vanhat televisionäytöt otettiin hyötykäyttöön luokkaan 7, ja VN-
luokkaan saapui uusi hieno kosketusnäyttö ja muuta laitteistoa kameroineen ja mikrofonei-
neen. Tämä laitteisto mahdollistaa tulevaisuudessa helposti Teams-pohjaiset etäyhteydet 
opetuksessa ja kokouksissa. Yläkertaan hankittiin myös uudet sohvat käytävälle piristä-
mään opiskelijoiden arkea, ja luokkatiloihin hankittiin uusia valkotauluja, joihin voi koota 
tiedotteita tai oppiaineeseen liittyviä tärkeitä asioita.   

Hallinnon päässä on tapahtunut paljon työtä, joka ei tekeillä ollessaan juurikaan ole näky-
nyt ulospäin. Esimerkiksi Viitasaaren lukion paikallinen opetussuunnitelma ja useita muita 
koulun omia asiakirjoja on päivitetty Wiitaunionin aluelukion asiakirjoista Viitasaaren lukion 
omiksi asiakirjoiksi. Asiakirjoja on tarkasteltu yhdessä opettajakunnan kanssa ja komment-
teja on pyydetty myös opiskelijakunnan hallitukselta. Päivitetty Viitasaaren lukion opetus-
suunnitelma oli myös kommenttikierroksella opettajien lisäksi huoltajilla ja opiskelijoilla en-
nen kuin se vietiin sivistys- ja hyvinvointilautakunnan hyväksyttäväksi toukokuussa.  

Lukuvuoden aikana yhdessä Viitasaaren alueen musiikkiopiston kanssa on päivitetty mm. 
lukiomme tulevaa koulukohtaista opintojaksotarjontaa. Musiikkilinjalaisille on, kuten aiem-
minkin, koulun puolesta kustannettu opiskelijaetuna instrumenttiopinnot Viitasaaren alueen 
musiikkiopistossa.  

Uutena opiskelijaetuna lukion kehittämistoimikunta on kehitellyt tarjolle kahta vaihtoeh-
toista uutta opiskelijaetua: ilmaista B-ajokorttia tai 1000 euron stipendiä lukiosta valmistu-
misen yhteydessä. Etu olisi tarkoitus olla tarjolla syksyllä 2025 aloittavista opiskelijoista al-
kaen. Edun toimeenpano vaatii kuitenkin vielä sen, että sen kustannuksia hyväksytään 
syksyllä talousarvioon. 

Nykyinen rehtori rakastaa kaikkea suunnittelua ja valmistelua. Tämän seurauksena Wil-
maan on herännyt uusia lomakkeita ja nuorten ja aikuisten lukujärjestyksiin on lukuvuoden 
edetessä ilmestynyt uudenlaisia merkintöjä. Näistä tärkein on lukkarin lyhenne LYT, joka 
meillä siis tarkoittaa Lukion Yhteistä Tapahtumaa. Myös rehtorin toimistopuuhastelut väri-
koodattuine Excel-taulukoineen ovat varmasti tulleet opettajakunnalle tutuiksi.   

Rehtorin näkökulmasta parasta tässä lukuvuodessa ovat olleet kaikki yhdessä tehdyt asiat 
ja toimistoarkea piristävät juttutuokiot nuorten ja aikuisten kanssa. Siirtyminen opettajan 
virasta rehtorin virkaan on muuttanut arjen kokonaan. Toimistotyön ja erilaisten hallinnon 
palaverien määrä on kasvanut merkittävästi, eikä luontaisia kohtaamisia opetusryhmien 
kanssa oppiaineeseen sidottujen teemojen äärellä paljoa tänä lukuvuonna itselläni ollut. 
Eli, jos joku on joskus ohi kulkiessaan miettinyt, että mitä se reksi oikein istuu siellä Bunk-
kerissa (opiskelijakunnan tila) tai aulassa höpöttelemässä ja vitsailemassa, niin koen, että 
se on yksi tärkeä osa työtäni. Viitasaaren lukio on pieni yhteisö. Nimet opitaan nopeasti, 
mutta nimen lisäksi minua kiinnostaa tietää edes pieni pala jokaisen yhteisömme jäsenen 
tarinaa. Nämä tiedot ovat rehtorille arvokkaita siksi, että lukiomme on olemassa opiskelijoi-
tamme varten. Kouluarkea on mukavampi suunnitella, kun on jonkinlainen käsitys siitä, 
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keitä meillä täällä koulussa oikein on. Toivon, että opiskelu ja kouluarki olisivat mieluisa 
osa jokaisen yhteisömme jäsenen elämää! 

 

Kiitos kuluneesta lukuvuodesta koko lukion väelle! 

 

Viitasaaren lukion rehtori Marika Vuorela 

 



  
 

  
 

Henkilökunta 
 
Opettajat 
Fomin Krista  liikunta, terveystieto 
Huikari Ulla psykologia, filosofia, opinto-ohjaus, elämänkatsomus-

tieto, uskonto, 1A ja 1B ryhmänohjaaja 
Juntunen Marjaana historia, yhteiskuntaoppi, viestintä, uskonto, some-

vastaava, 2A ja 2B ryhmänohjaaja 
Jääskeläinen Auli virkavapaalla lv. 2024–2025. Sijaisina Jori Mäenpää 

ja Hanna Puustinen 
Kalliosaari Päivi  ruotsi 
Korhonen Marika  pitkä matematiikka, kemia 
Nulpponen Jari  fysiikka, lyhyt matematiikka, tietotekniikka  
Ojanperä Juha  käsityö 
Paananen Katja  liikunta, terveystieto 
Palola Taneli englanti, opiskelijakunnan ohjaava opettaja, 3A ja 3B 

ryhmänohjaaja 
Reijonen Salla äidinkieli ja kirjallisuus, suomi toisena kielenä, some-

vastaava 
Siekkinen Anne-Mari  kuvataide, käsityö 
Tikkanen-Strandman Nina  erityisopettaja 
Vuorela Marika  kemia 
Väyrynen Tuula biologia ja maantiede, 4 ja kaksoistutkinnon suoritta-

jien ryhmänohjaaja 
 

Kanslia 
Vuorela Marika  rehtori 
Nulpponen Jari  vararehtori 
Korjus Ilona   toimistosihteeri 
 

 
Kouluterveydenhuolto 
Kouluterveydenhuolto on siirtynyt Keski-Suomen hyvinvointialueelle. Ajankohtaiset yhteys-
tiedot internetsivuilta: https://www.hyvaks.fi/.  
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Opiskelijakunnan toiminta 
 

Opiskelijakunnan hallituksen toiminta alkoi hiljalleen syyslukukauden alkaessa. Syysluku-
kauden aikana järjestettiin monia teemapäiviä, kuten pyjamapäivä, iskä-teemapäivä ja lii-
kennevalo-teemapäivä.  

Syyskuussa järjestettiin yleiskokous, jossa valittiin uuteen hallitukseen jäsenet, puheenjoh-
taja, varapuheenjohtaja sekä sihteeri. Puheenjohtajaksi valittiin Nelly Harju. 

Opiskelijakunnan hallitus järjesti lokakuun lopulla iltakoulun, jolla korvattiin vapun jälkeinen 
perjantai 2.5.2025. Iltakoulussa oli tarjolla lautapelejä, koodinmurtaja-työpaja ja prosessi-
draama-työpaja. Ilta huipentui lakanalentopalloon. 

Päättöviikoilla järjestettiin kaikenlaista puuhaa, kuten toimintapisteistä koostuva ensiaputa-
pahtuma sekä elokuvailtapäivä. 

Kevätlukukaudella opiskelijakunnan hallitus sekä lukion hanketyöntekijä Sanna Varis jär-
jestivät ulkoilutapahtuman hiihtomaahan, jossa oli makkaranpaistoa ja monia eri toiminta-
pisteitä kuten ristinollaa, pulkkailua sekä frisbeen heittoa. 

Maaliskuun alussa puheenjohtaja Nelly Harju ilmoitti luopuvansa puheenjohtajan roolista. 
Hallitus valitsi uudeksi puheenjohtajaksi silloisen varapuheenjohtajan Johanna Pasasen. 
Uudeksi varapuheenjohtajaksi valittiin Lotta Kananen. 

Toimikauden aikana opiskelijakunnan hallitukselta on pyydetty kommentteja ja lausuntoja 
erilaisiin asiakirjoihin, mm. lukion järjestyssääntöihin ja 2025–2026 lukuvuoden työ- ja 
loma-aikoihin. 

Hallituksen vuoteen on mahtunut kaikenlaista, ja vielä lisää on luvassa! Vaikka porukkaa 
on tullut ja lähtenyt, hyvin olemme kuitenkin pärjänneet ja järjestäneet monenlaisia tapah-
tumia. Toivon seuraavalle hallituskaudelle kaikkea parasta. 

 

 
 
 

Johanna Pasanen, opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja 
  



  
 

  
 

Viitasaaren lukion ja  
Tremp-instituutin vaihtoreissu 

 

Kevätauringon paistaessa joukko katalonialaisia vaihto-opiskelijoita saapui Onni-Bussilla 
Viitasaaren linja-autoasemalle. Opiskelijoiden välistä vaihtoa oli suunniteltu jo kuukausia, 
kunnes oli katalonialaisten aika saapua vierailulle Viitasaarelle. Katalonialaiset otettiin läm-
möllä vastaan, ja opiskelijakunta oli järjestänyt koko lukiolle ja katalonialaisille yhteistä te-
kemistä heidän saapumisensa kunniaksi.  

Viitasaarella katalonialaiset majoittuivat vaihtopariensa luona. Ensimmäisen päivän yhtei-
sen toiminnan jälkeen espanjalaiset vieraat tutustuivat Koljatin kautta Keski-Suomen luon-
toon päästen samalla ensimmäistä kertaa elämässään nuotion äärelle paistamaan vaahto-
karkkeja ja makkaraa. Reissun yhteydessä käytiin tutustumassa Huopanankoskeen. Päivä 
päättyi Viitasaaren ABC:lle, josta tulikin lopulta katalonialaisten suosikkipaikka Viitasaa-
rella. 

Katalonialaiset pääsivät tutustumaan myös lukion oppitunteihin, Savivuoreen ja Paniais-
niemen laavuun, paloasemaan, Digikeskukseen sekä kuntoportaisiin, suomalaiseen sau-
nakulttuuriin ja sen yhteydessä avantouinnin virkistäviin vaikutuksiin. Jääkylmä vesi ei 
kauaa pidellyt katalonialaisia avannossa. Jokainen heistä kuitenkin uskaltautui pulahta-
maan järveen ennakkoluuloistaan huolimatta. 

Viimeinen päivä Suomessa vietettiin Jyväskylässä käyden läpi Jyväskylän matkailun anti-
mia: näkötorni Harjun huipulla, Jyväskylän luontomuseo sekä jalkaisin kiertelyä auringon-
paisteessa. Viimeisenä iltana ennen katalonialaisten lähtöä paistettiin lettuja Kartanon 
nuorisotilassa. Niin letut kuin munkitkin olivat nousseet katalonialaisten suomalaisiksi suo-
sikeiksi.  

Kun seuraavana syksynä oli viitasaarelaisten aika lähteä Kataloniaan, vaihtoparit olivat jo 
tuttuja. Matkaa oli valmisteltu yhteisten rahoitushankkeiden avulla, joiden tuella suurin osa 
lennoista ja matkoista saatiin kustannettua. Matkustuspäivän jälkeen katalonialaiset olivat 
odottamassa lukiolaisia Trempin kylässä ystäviensä kanssa. Viikon aikana Tremp ja sen 
lähikylät tulivat viitasaarelaisille tutuiksi, samoin espanjalainen kulttuuri ja sen monet ruo-
kalajit ja tapahtumat. 

Päivät Espanjan auringon alla kuluivat erilaisten retkien, tapahtumien, rennon ajanvieton ja 
kaupunkiin tutustumisen parissa. Ensimmäisenä päivänä koko ryhmä ruokaili yhteisen ate-
rian äärellä, uusiin isäntäperheisiin tutustuttiin ja seurattiin paikallista jalkapallo-ottelua. 
Perheet olivat varsin erilaisia – osa asui keskustassa, kun toiset asuivat pienissä syrjäi-
sissä kylissä. Perhe kuin perhe, espanjalaiset tavat olivat koko viikon ajan vahvasti läsnä. 

Toisena päivänä viitasaarelaiset tutustuivat vastavuoroisesti katalonialaisten kouluun, 
Tremp-instituuttiin, ja osallistuivat paikalliselle englannintunnille. Samana päivänä tutustut-
tiin myös paikalliseen luontomuseoon sekä tarkemmin Trempin kaupunkiin. 

Matkan aikana vierailtiin myös läheisessä Lleidan kaupungissa. Aikaisin seuraavana aa-
muna matkattiin junan kyydissä Katalonian vuoristojen halki kohti Jyväskylän suuruista 
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kaupunkia. Lleidan kunnantalon alakerrasta paljastui entisaikojen vankityrmä ja kaupungin 
linnassa olevan tornin huipulta pystyi näkemään koko kaupungin. 

Neljäs päivä toi tullessaan paikalliseen poliisi- ja palolaitokseen perehtymistä. Innokkaim-
mat kokeilijat pääsivät poliisiauton takapenkille ja paloauton ohjaamoon. Iltapäivä kului 
vuoren päälle kiivetessä. Punaisen hiekan ja kivikon peittämä rinne nousi kaupungin ylä-
puolelle paljastaen kaupunkia ympäröivän vuoriston, Trempin kaupungin, sekä kaukaisem-
mat pienet kylät. Vuoren huipulla syötiin perheiden mukaan pakkaamat eväät. Kataloni-
assa ruokakulttuuri poikkesi paljon suomalaisesta ruokakulttuurista. Koska kouluruokailua 
ei ollut, perheissä pakattiin eväät jokaiselle mukaan. Suurimmassa suosiossa olivat erilai-
set kuivatut makkarat. 

Päivän päätteeksi rakennettiin katalonialaisia ihmispyramideja. Keskivartalon ympärille kie-
dottiin karhea liina, jonka avulla ihmiset pääsivät kiipeämään toistensa harteille. Katalonia-
laisten mukaan päällä kannatti olla farkut, vaikka niiden takataskut saattoivatkin kiipeilyn 
tiimellyksessä revetä tai lähteä kokonaan irti. Korkeimmat pyramidit mitä katalonialaiset 
vierailun aikana muodostivat, olivat jopa neljän ihmisen korkuisia. 

Viimeisenä kokonaisena päivänä viitasaarelaiset kiersivät pikkubussilla Trempin lähellä si-
jaitsevia pikkukyliä. Satumaisen kauniissa Gerri de la Salissa vierailtiin entisessä suolava-
rastossa ja tutkittiin vuoristojen väliseen notkoon rakennetun pikkukylän ympäristöä, jota 
joki ja sen ylittävä silta halkoivat. Gerri de la Salista matkaa jatkettiin La Pobla de Seguriin, 
johon on aikaisempina vuosina tehty vaihtoreissuja. 

Viimeisenä iltana pidettiin perheiden ja viitasaarelaisten yhteinen iltama. Jokainen perhe 
oli tuonut nyyttärihengessä ruokaa ja erilaisia jälkiruokia tarjoiltavaksi. Viimeistään silloin 
loputkin paikalliset ruuat tulivat tutuiksi. Espanjalaista ruokakulttuuria noudattaen yhdessä 
syötiin pitkään aikaa säästelemättä, vilkkaasti rupatellen ja viikon tapahtumia kerraten. 
Seuraavana aamuna oli viitasaarelaisten aika lähteä kotimatkalle. 

 

Kirjoittajana opiskelijavaihtoon osallistunut abiturientti Erika Tuikkanen 
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Yhteisiä tapahtumia ja 
tilaisuuksia lukuvuoden varrelta 

 
to 8.8. Lukuvuosi alkoi 
ke 14.8. Ryhmäytymisilta 
ke 28.8. Koulukuvaus 
pe 30.8. Keiteleen puutori -tapahtuma 
pe 6.9. Terveisiä kaukomailta -tapahtuma 
ke 11.9. Vanhempainilta 1. vt. 
pe 13.9. Opiskelijakunnan yleiskokous 
ma 16. – ma 30.9. Syksyn ylioppilaskirjoitukset 
to 3.10. Vanhempainilta 2. vt. 
ma 5. – pe 11.10. Katalonian matka 
pe 11.10. Elokuvaesitys teatterilla 
ma 21.10. Vuoden luontokuva -esitys 
ke 30.10. Iltakoulu 
pe 8.11. Hakijan päivä Jyväskylässä 
ma 11.11. Hae yliopistoon -päivä Kuopiossa 
ma 11.11. Päihteetön nuoruus -kiertue 
pe 22.11. Luma -reissu Jyväskylän yliopistolle 
la 23.11. Pelastus- ja turvallisuuslinjan tutustumispäivä Viitasaaren paloasemalla 
to 5.12. Ylioppilas- ja itsenäisyysjuhla 
pe 13.12. Lucia 
ma 16.12. Terävät päät -tapahtuma 
pe 20.12. Jouluinen hetki 
 
ti 7.1. Kevätlukukausi alkoi 
ke 22.1. Lukiolaisten ryhmäytymisiltapäivä 
ke 22.1. Vanhempainilta 3. ja 4.vt. sekä AMLU 
to 13.2. Penkkarit 
pe 14.2. Vanhojen tanssit 
ti 11.3. – ke 26.3. Kevään ylioppilaskirjoitukset 
ma 7. – pe 11.4. Korkeakouluviikko 2. vt. opiskelijoille 
ke 30.4. Vappu: Wilma-patsaan lakitus 
ke 28.5. Lukion väen yhteinen ulkoiluiltapäivä Savivuorella ja Lummeniemessä 
pe 30.5. Keväinen hetki 
la 31.5. Ylioppilasjuhla 
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Esittelyssä äidinkielen ja  
kirjallisuuden lehtori 

Salla Reijonen 
 
Kuinka päädyit nykyiseen työhösi? 
Olen aiemmin tehnyt töitä pääasiassa Jyväskylän seudulla eri toimipisteissä aina tutkin-
toon valmentavasta suomi toisena kielenä -koulutuksesta ammattikorkeakouluun ja aikuis-
lukioon. Haaveena on kuitenkin aina ollut päästä vähän pienempään lukioon, jossa olisi 
mahdollisuutta kehittää itseä ja kenties päästä opettamaan myös draamaa. Vakkariduunia 
ei ole ollut, joten joka kevät hakuprosessi alkoi alusta. Minut valittiin äidinkielen ja kirjalli-
suuden opettajaksi keväällä 2024. 
 
Kerro omasta koulutaustastasi. Millainen opiskelija olit itse? 
Olen opiskellut alakoulusta lukioon Muuramessa. Olin aina alakoulusta yläkouluun hyvin-
kin tunnollinen kympin tyttö, harrastin teatteria ja nenä pysyi kiinni kirjassa. Lukiossa en-
simmäinen seurustelusuhde vei ajatuksia ja aikaa enemmän, ja kirjojen lukeminen ja pänt-
tääminen jäivät sivuun. Tykkäsin kuitenkin kouluajoista. Oli ihanaa nähdä ystäviä ja haas-
taa sanallisesti opettajia tunneilla. Loistin äidinkielessä ja muissa kielissä. Luin lukiossa 
saksaa ja ranskaa englannin ja ruotsin ohella. Vaikeinta olivat luonnontieteet. Haaveilin 
näyttelijän ammatista todella pitkään, mutta hakuvaiheessa hain lopulta Jyväskylään opis-
kelemaan suomen kieltä, kirjallisuutta ja viestintää. Viestinnän kokeeseen en koskaan 
mennyt. Lopulta päädyin suomen kielelle, ja 18-vuotiaana muutin omilleni ja aloitin yli-
opisto-opinnot. 
 
Viihdytkö Viitasaaren lukiossa opettajana? 
Todellakin viihdyn. Opiskelijat ovat ihania, aktiivisia ja tekeviä tyyppejä, ja kollegat ovat ot-
taneet minut todella lämpimästi vastaan. Täällä saa olla oma hupsu ja eläväinen itsensä, 
ja pääsen pian opettamaan myös sitä draamaa! 
 
Mikä on ollut työssäsi haastavinta? Entä palkitsevinta? 
Haastavinta on aina ensi alkuun päästä jyvälle uuden koulun käytännöistä, vaatimuksista 
ja tavoista. Palkitsevinta taas opiskelijoiden kohtaaminen ja yhdessä nauretut hetket. 
 
Mitä harrastat vapaa-ajallasi? 
Tällä hetkellä sydäntä lähinnä on kuntosalitreeni, cosplay, äänikirjat ja kissojeni Hadeksen 
ja Hestian kanssa leikkiminen. 
 
Nimeä kolme asiaa, jotka ottaisit mukaan autiolle saarelle?  
Ongenkoukku, aurinkorasva ja kirves.  
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Esittelyssä 
matemaattisten 
aineiden lehtori 

Marika Korhonen 
 
Kuinka päädyit nykyiseen työhösi? 
Olen pitkään haaveillut lukion opettajan työstä. Kun Vuorelan Marikan virka vapautui Viita-
saaren lukiolla, tiesin heti, että nyt oli tullut aika hakea lukion virkaa. Pitkän virkauran lopet-
taminen peruskoululla oli hieman haikeaa ja pelottavaa, mutta ratkaisu kannatti enkä ole 
katunut sitä.  
 
Kerro omasta koulutaustastasi. Millainen opiskelija olit itse? 
Olen käynyt ala-asteen Kinnulassa Muholan ala-asteella ja peruskoulun ja lukion Kinnulan 
keskustassa. Olin tunnollinen opiskelija ja varsinkin lukioaikana käytin aika paljon aikaa 
opiskeluun. 
 
Viihdytkö Viitasaaren lukiossa opettajana? 
Viihdyn. Opiskelijat ovat kivoja, ja täällä saa keskittyä huomattavasti enemmän opettami-
seen kuin peruskoulun puolella. Ja siitä pidän. Myös ilmapiiri ja työkaverit ovat mukavia, ja 
minut on otettu tosi hyvin vastaan.  
 
Mikä on ollut työssäsi haastavinta? Entä palkitsevinta? 
Omista matematiikan ja kemian yliopisto-opinnoista on 20 vuotta. Olen sen jälkeen työs-
kennellyt peruskoulun puolella, jossa ei hirveästi ole tullut käytettyä pitkän matematiikan tai 
lukion kemian sisältöjä. Asioiden kertaamiseen ja kurssien valmisteluun on mennyt paljon 
aikaa. 
Palkitsevaa on ollut huomata, kuinka paljon olen oppinut vuoden aikana. Laskinohjelmisto-
jen kanssa oli alussa jonkin verran haastetta, mutta nyt niidenkin käyttö alkaa jo sujumaan, 
ja voin kertoa opiskelijoille, että tekemällä ja harjoittelemalla niitäkin oppii käyttämään.  
 
Mitä harrastat vapaa-ajallasi? 
Liikun paljon luonnossa. Lenkkeilen koiran kanssa, hiihdän, retkiluistelen, pyöräilen, sup-
lautailen ja melon. Myös pilkillä ja jigaamassa tulee käytyä jonkin verran. Olen mukana Vii-
tasaaren partiolaisten toiminnassa, luen ja neulon. 
 
Nimeä kolme asiaa, jotka ottaisit mukaan autiolle saarelle? 
Vettä, tulitikut, viltin. 
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Uudistuksia lukuvuoden ajalta 

 
Lukion alakerran aulaan uusittiin sisustusta tilaamalla korkeat pöydät ja tuolit. 

Lisäksi asennettiin aulatiloihin ja luokkiin lisää pistorasioita, jotta tietokoneiden lataaminen 
onnistuu helpommin. 

 

 
Videoneuvotteluluokkaan asennettiin kokonaan uudet laitteet, jotka mahdollistavat moni-

puolisen opetuksen. Luokkaa myös raikastettiin maalaamalla seiniä ja järjestelemällä luok-
katila uuteen järjestykseen. VN-luokassa aiemmin olleet näytöt siirrettiin yläkerran 7-luok-

kaan, ja näin saatiin sinnekin uutta ilmettä. 
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Yläkerran käytävälle hankittiin kaksi uutta sohvaa. 

Näissä istuen voi hetken hengähtää välitunnilla tai viettää hyppytunteja. 
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Kuvia lukuvuoden varrelta 

 
 

Opettajien yhteiskuva elokuussa 2024 

 

 

Tänä lukuvuotena lukiossamme alkoi Tutor-toiminta. 
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Lukiossamme opiskeli tämän lukuvuoden Yhdysvalloista kotoisin oleva vaihto-oppilas 
Xochitl Valdez. 

 

 

Joulukuussa juhlimme uusia ylioppilaita. 
Kuvassa Jenny Vornanen, Kerttu Kirmula ja Anni-Ala-Kokko. 
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. 

Viitasaaren lukion 43. Lucia Sanni Niskanen 

 

 

Tammikuussa järjestettiin lukiolaisten ryhmäytymisiltapäivä Viitasaari Areenalla. 
Kuvassa tapahtuman järjestäjät. 
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Penkkareita vietettiin helmikuussa. 

 

 
Vanhojen tanssit tanssittiin ystävänpäivänä. 
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Viitasaaren lukion 
opiskelijat 2024–2025 

1A 
Ryhmänohjaaja Huikari Ulla 
Hämäläinen Ninni 
Hämäläinen Olga 
Kinnunen Otto 
Kuisma Aada 
Kääriäinen Katju 
Markkanen Iina 
Paananen Elsa 
Samoilenko Sufian, eronnut 14.11.2024 
Tuikkanen Emmi 
Vähäjylkkä Peik 
 
1B 
Ryhmänohjaaja Huikari Ulla 
Hiltunen Tuomas 
Jäntti Paavo, eronnut 19.2.2025 
Kananen Lotta 
Kemppainen Lenni, eronnut 13.8.2024 
Koukkari Josefiina 
Lappalainen Jere 
Matilainen Jalmari 
Pasanen Aki 
Siljala Samu 
Sjöroos Madeleine 
Tikka Aatu 
Vuorela Vilhelmiina 
 
2A 
Ryhmänohjaaja Juntunen Marjaana 
Hackselius Emil 
Hartikka Arttu, eronnut 22.1.2025 
Helleranta Maija, eronnut 14.8.2024 
Höytö Sanni  
Kaunisharju Emma 
Keisala Tilda 
Koskela Lilja 
Kumpulainen Miska 
Kuusikko Elias 
Kärtevä Irina 
Leinonen Elsi 
Leppänen Jasmin, eronnut 3.1.2025 
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Luukkanen Siiri 
Matilainen Rianna 
 
2B 
Ryhmänohjaaja Juntunen Marjaana 
Harju Nelly 
Marttinen Enna 
Ojanperä Samuli 
Pasanen Johanna 
Pulkkinen Roosa 
Puranen Leevi 
Salojärvi Markus 
Salonen Eero 
Tolvanen Jenna, eronnut 29.10.2024 
Utriainen Eira 
Vuorenmaa Metsäkukka, eronnut 1.8.2024 
 
3A 
Ryhmänohjaaja Palola Taneli  
Hiltunen Saara 
Kaunisaho Katri 
Kauppinen Rami 
Kauppinen Veikko 
Kemppainen Beeda 
Korhonen Helmi 
Kuisma Enni 
Kumpulainen Evemiia 
Kuntsi Heta 
Liimatainen Siiri 
Lipponen Siri 
 
3B 
Ryhmänohjaaja Palola Taneli  
Niskanen Sanni 
Oinonen Anton 
Pihlasaho Essi 
Rautiainen Juuso 
Roiha Eetu 
Strandman Elsa 
Tuikkanen Erika 
Ylitalo Nella 
 
4 
Ryhmäohjaaja Väyrynen Tuula 
Ala-Kokko Anni, lukion päättötodistus ja ylioppilastutkinto 5.12.2024 
Lähteenmäki Joona, lukion päättötodistus 5.12.2024 
Paananen Nick, lukion päättötodistus 31.5.2025 
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Aikuislukio 
Ryhmäohjaaja Vuorela Marika 
Vehkaoja Niclas 
Vornanen Jenny, aikuislukion päättötodistus ja ylioppilastutkinto 5.12.2024 
 
Kaksoistutkinto 
Ryhmäohjaaja Väyrynen Tuula 
Kokkinen Emma 
Laurila Väinö 
Tenhunen Liisa 
 
Opiskelijakunnan hallitus 2024–2025 
Puheenjohtaja 5.3.2025 alkaen ja somevastaava Pasanen Johanna 
Varapuheenjohtaja ja rahastonhoitaja Kananen Lotta 
Sihteeri Kaunisharju Emma 
 
Muut opiskelijakunnan hallituksen jäsenet 
Harju Nelly, puheenjohtaja 4.3.2025 asti 
Hämäläinen Ninni 
Koukkari Josefiina 
Markkanen Iina 
Tikka Aatu 
Vuorela Vilhelmiina, somevastaava 
 
Opiskelijamäärä 
Opiskelijoita vuoden alkaessa 65 
Aikuisopiskelijoita vuoden alkaessa 2 
Kaksoistutkintoa suorittavia vuoden alkaessa 3 
Opiskelijoita kevätlukukauden päättyessä 61 
Aikuisopiskelijoita kevätlukukauden päättyessä 1 
Kaksoistutkintoa suorittavia kevätlukukauden päättyessä 3 
Päättötodistuksen saaneita lukuvuoden aikana 24 
 
Opiskelijoiden kotipaikkakunnat 
Hamina  1 
Kannonkoski 3 
Keitele  5 
Kotka  1 
Kuortane  1 
Pyhäjärvi  1 
Tervo  1 
Viitasaari  52 
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Viitasaaren lukiossa käytetyt 
oppikirjat 2024–2025 

 

1. VUOSITASO OPINTOJAKSOITTAIN LOPS2021 

ÄIDINKIELI JA KIRJALLISUUS 
AIA01: Hakalin, Heikkonen, Kollin ym.: Loisto Käsikirja (Sanoma Pro) käytössä lukio-opiskelun ajan. 
AIA01: Hakalin, Heikkonen, Lintunen: Loisto 1 Tekstien tulkinta ja kirjoittaminen (Sanoma Pro) 
AIA02: Kotilainen, Lintunen: Loisto 2 Kieli- ja tekstitietoisuus (Sanoma Pro) 
AIA02: Tammela, Timonen: Loisto 3 Vuorovaikutus 1 (Sanoma Pro) 
AIS07 ja AIK12: Ei oppikirjaa 
 
RUOTSIN KIELI 
RBA01: Blom, Kaunisto ym.: Fokus 1-2 (Otava) 
RBA02: Blom, Kaunisto ym.: Fokus 3 (Otava) 
RBK08: Syyrilä Hoppa på (Edita) 
 
HISTORIA 
HIA01: Aalto ym.: Opus 1. Ihminen, ympäristö ja historia (Edita) 
HIA02: Aalto ym.: Opus 2. Kansainväliset suhteet (Edita)  
HIS04: Aalto ym.: Opus 4 Eurooppalainen ihminen (Edita) 
HIS05: Aalto ym.: Opus 5 Ruotsin itämaasta Suomeksi (Edita) 
 
MAANTIEDE 
GEA01: Cantell, Jutila ym.: Geos 1, Maailma muutoksessa (Sanoma Pro) 
GES02: Cantell, Jutila ym.: Geos 2, Sininen planeetta (Sanoma Pro) 
 
BIOLOGIA 
BIA01: Happonen, Holopainen ym.: Bios 1 Elämä ja evoluutio (Sanoma Pro) 
BIS05: Happonen, Holopainen ym.: Bios 5 Ihmisen biologia (Sanoma Pro)  
 
PSYKOLOGIA 
PSA01: Aarnio-Autio ym.: Skeema 1 Toimiva ja oppiva ihminen (Edita) 
PSS02: Aarnio-Autio ym.: Skeema 2 Kehittyvä ihminen (Edita) 
 
FYSIIKKA 
FYA01: Ahtola, Ahvenisto ym.: Kvarkki 1-2: Fysiikka luonnontieteenä ja Fysiikka, ympäristö ja yhteiskunta (Edita) 
FYS02: Andersin, Frondelius ym.: Fysiikka FY3 Energia ja lämpö (Sanoma Pro) 
FYS03: Andersin, Frondelius ym.: Fysiikka FY4 Voima ja liike (Sanoma Pro) 
 
KEMIA 
KEA01: Liljeblad, Molander, Turpeenoja: Mooli 1-2: Kemia ja minä ja Kemia ja kestävä tulevaisuus (Otava) 
KES02: Liljeblad, Molander, Turpeenoja: Mooli 3: Molekyylit ja mallit (Otava) 
 
MATEMATIIKKA, kaikille yhteinen opintojakso 
MAY01 Juhala, Juutinen ym.: MAY1 Luvut ja yhtälöt (Otava] 
 
MATEMATIIKKA, pitkä  
MAA02: Hähkiöniemi, Juhala, Juutinen ym.: Juuri 2: Funktiot ja yhtälöt 1 (Otava) 
MAA03: Hähkiöniemi, Juhala, Juutinen ym.: Juuri 3: Geometria (Otava) 
MAA09: Hähkiöniemi, Juhala, Juutinen ym.: Juuri 9: Talousmatematiikka (Otava) 
 
MATEMATIIKKA, lyhyt  
MBA02: Hähkiöniemi, Juhala, Juutinen ym.: Huippu 2: Lausekkeet ja yhtälöt (Otava) 
MBA03: Hähkiöniemi, Juhala, Juutinen ym.: Huippu 3: Geometria (Otava) 
 



  
 

15 
 

TERVEYSTIETO 
TEA01: Antikainen, Karas, Nurmi ym.: Terve 1: Terveys voimavarana (Sanoma Pro) 
 
ENGLANTI 
ENA01: Inkala, Puhakka ym.: Me, My language and I ja English Goes Global -digikirja (Studeo) 
ENA02: Inkala, Puhakka ym.: Creative Minds -digikirja (Studeo) 
 
EVANKELISLUTERILAINEN USKONTO 
UEA01: Finnilä, Loikkanen, Väkeväinen: Uskonto ilmiönä– juutalaisuuden, kristinuskon ja islamin jäljillä -digikirja (Stu-
deo) 
UES03: Ala-Heikkilä, Finnilä ym.: Maailman uskontoja ja uskonnollisia liikeitä -digikirja (Studeo) 
 
MUSIIKKI 
MUA01: Myllykoski, Ojala: Intro – kaikki soimaan -digikirja (Studeo) 
 
OPINTO-OHJAUS 
OPA01: Ahonen, Lounassalo, Tast: Minä opiskelijana -digikirja (Studeo) 

2.VUOSITASO OPINTOJAKSOITTAIN LOPS2021 

ÄIDINKIELI JA KIRJALLISUUS 
AIA03: Hakalin, Heikkonen ym.: Loisto 4: Kirjallisuus 1-tehtäväkirja (Sanoma Pro)  
AIA04: Kalliokoski, Lintunen ym.: Loisto 5: Tekstien tulkinta- tehtäväkirja (Sanoma Pro) 
AIA05: Kalliokoski, ym.: Loisto 6: Kirjoittaminen 1-tehtäväkirja (Sanoma Pro) sekä Tammela, ym. Loisto 7: Vuorovaikutus 
2-tehtäväkirja (Sanoma Pro). Koko lukio-opiskelun ajan käytössä Loisto Käsikirja (SanomaPro) 
 
RUOTSIN KIELI 
RBA04: Blom, Kaunisto ym.: Fokus 4. RUB 14, Ympäristömme (Otava) 
RBA05: Blom, Kaunisto ym.: Fokus 5. RUB 15, Opiskelu- ja työelämä (Otava) 
RBS07: Blom, Kaunisto ym.: Fokus 7. RUB17, Kestävä elämäntapa (Otava) 
 
ENGLANNIN KIELI 
ENA04: Inkala, Järvenpää ym.: Be the change -digikirja (Studeo) 
ENA05: Huizinga, Lyytinen ym.: Scientific Solutions -digikirja (Studeo) 
ENA7: Ellonen, Puhakka ym.: Project Green -digikirja (Studeo) 
 
HISTORIA 
HIA03: Aalto ym.: Opus 3. HI3. Itsenäisen Suomen historia (Edita)  
HIS06: Palo, Päivärinta, Vihervä: Forum Historia 6. HI6. Maailmankulttuurit kohtaavat (Otava) 
HIK07: Ei kirjaa 
 
YHTEISKUNTAOPPI 
YHA01: Kestilä-Kekkonen ym.: Kanta1. YH1 Suomalainen yhteiskunta (Edita)  
 
MAANTIEDE 
GES03: Cantell, Jutila ym.: Geos 3, Yhteinen maailma (Sanoma Pro)  
GES04: Cantell, Jutila, ym.: Geos 4, Geomedia - tutki, osallistu ja vaikuta (Sanoma Pro) 
 
BIOLOGIA 
BIA02: Happonen, Holopainen ym.: Bios 2 Ekologian perusteet (Sanoma Pro) 
BIS03: Happonen, Holopainen ym.: Bios 3 Ihmisen vaikutukset ekosysteemeihin (Sanoma Pro) 
 
FILOSOFIA 
FIA01: Hämäläinen ym.: Idea1, FI1 Johdatus filosofiseen ajatteluun (Otava) 
FIA02: Hämäläinen ym.: Idea2, FI2 Etiikka (Otava) 
FIS03: Hämäläinen ym.: Idea3, FI3 Yhteiskuntafilosofia (Otava) 
 
EVANKELISLUTERILAINEN USKONTO  
UEA02: Finnilä, Loikkanen ym.: UE2 Maailmanlaajuinen kristinusko -digikirja (Studeo) 
UES04: Finnilä ym.: UE4 Uskonto, kulttuuri ja yhteiskunta Suomessa -digikirja (Studeo) 
UES05: Franssila-Ylinen ym.: Uskonto taiteissa ja populaarikulttuurissa -digikirja (Studeo) 
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PSYKOLOGIA 
PSS03: Aarnio, Autio ym.: Skeema 3, PS3 Tietoa käsittelevä ihminen (Edita) 
PSS04: Aarnio, Autio ym.:  Skeema 4, PS4 Tunteet ja mielenterveys (Edita) 
 
FYSIIKKA 
FYS04: Andersin, Frondelius ym.: Fysiikka FY5 Jaksollinen liike ja aallot (Sanoma Pro) 
FYS05: Andersin, Frondelius ym.: Fysiikka FY6 Sähkö (Sanoma Pro) 
FYS06: Andersin, Frondelius ym.: Fysiikka FY7 Sähkömagnetismi ja valo (Sanoma Pro) 
 
KEMIA 
KES03: Heinonen, Liljeblad ym.: Mooli 4, KE4 Kemiallinen reaktio (Otava) 
KES04: Liljeblad, Molander ym.: Mooli 5, KE5 Kemiallinen energia ja kiertotalous (Otava) 
KES05: Liljeblad, Molander ym.: Mooli 6, KE6 Kemiallinen tasapaino (Otava)  
 
MATEMATIIKKA, pitkä 
MAA04: Hähkiöniemi, Juhala ym.: Juuri 4, MAA4 Analyyttinen geometria ja vektorit (Otava) 
MAA05: Hähkiöniemi, Juhala ym.: Juuri 5, MAA5 Funktiot ja yhtälöt 2 (Otava) 
MAA06: Hähkiöniemi, Juhala ym.: Juuri 6, MAA6 Derivaatta (Otava) 
MAA07: Hähkiöniemi, Juhala ym.: Juuri 7, MAA7 Integraalilaskenta (Otava) 
MAA08: Hähkiöniemi, Juhala ym.: Juuri 8, MAA8 Tilastot ja todennäköisyys (Otava) 
 
MATEMATIIKKA, lyhyt 
MBA04: Ottelin, Santavuori ym.: Huippu 4, MAB4 Matemaattisia malleja (Otava) 
MBA05: Ottelin, Santavuori ym.: Huippu 5, MAB5 Tilastot ja todennäköisyys (Otava) 
MBA06: Ottelin, Santavuori ym.: Huippu 6, MAB6 Talousmatematiikan alkeet (Otava) 
MBS07: Ottelin, Santavuori ym.: Huippu 7, MAB7 Talousmatematiikka (Otava) 
MBS08: Kurvinen, Ottelin ym.: Huippu 8, MAB8 Matemaattinen analyysi (Otava) 
 
TERVEYSTIETO 
TEA02: Antikainen, Karas, Nurmi ym.: Terve 2 terveys ja ympäristö -digikirja (Sanoma Pro) 
 
MUSIIKKI 
MUA02: Pasanen, Sidoroff, Ylimäki: Moniääninen Suomi -digikirja (Studeo) 

3. VUOSITASO OPINTOJAKSOITTAIN LOPS2021 

ÄIDINKIELI JA KIRJALLISUUS 
AIA06: Loisto Kirjallisuus 2 (Sanoma Pro) 
AIS08: Loisto Kirjoittaminen 2 (Sanoma Pro) 
AIS09: Loisto Tekstien tulkinta 2 (Sanoma Pro) 
Koko lukio-opiskelun ajan käytössä Loisto Käsikirja (Sanoma Pro) 
 
RUOTSIN KIELI 
RBK09: Huuskonen, Kaunisto ym.: Fokus Abi -digikirja (Otava) 
 
ENGLANNIN KIELI 
ENS06: Inkala ym.: Future Opportunities -digikirja (Studeo) 
ENS08: Puhakka ym.: English Around the Wolrd -digikirja (Studeo) 
ENK11: Puhakka ym.: English Literature and Creative Writing -digikirja (Studeo) 
ENK10: Puhakka ym.: Ready, Set, Go! -digikirja (Studeo) 
 
YHTEISKUNTAOPPI 
YHA02: Lindholm, Nieminen, Kähkönen: Kanta 2 YH2 Taloustieto (Edita) 
YHA03: Aromaa, Hongisto-Mäenpää ym.: Kanta 3 YH3 Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma (Edita) 
YHS04: Hongisto-Mäenpää, Karppinen, Salmi: Kanta 4 YH4 Lakitieto (Edita)  
 
BIOLOGIA 
BIS06: Sotkas, Happonen ym.: Bios 6 Biotekniikka ja sen sovellukset (Sanoma Pro) 
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FILOSOFIA 
FIS04: Calonius, Kilpijärvi ym.: Idea 4 Totuus (Otava) 
 
EVANKELISLUTERILAINEN USKONTO 
UES06: Franssila-Ylinen, Loikkanen ym.: Uskonto, tiede ja media -digikirja (Studeo) 
 
PSYKOLOGIA 
PSS05: Aarnio, Autio, ym.: Skeema 5 Yksilöllinen ja yhteisöllinen ihminen (Edita) 
 
FYSIIKKA 
FYS07: Andersin, Frondelius ym.: Fysiikka FY8 Aine, säteily ja kvantittuminen (Sanoma Pro) 
FYK09: Mafynetti, Yo-kertaus, fysiikka -digikirja (Mafy) 
 
KEMIA 
Kertaus: Mafynetti Yo-kertaus Kemia -digikirja (Mafy) 
 
MATEMATIIKKA, pitkä 
MAS10: Hähkiöniemi, Juhala, Juutinen ym.: Juuri 10 3D-geometria (Otava) 
MAS11: Hähkiöniemi, Juhala, Juutinen ym.: Juuri 11 Algoritmit ja lukuteoria (Otava) 
MAA12: Hähkiöniemi, Juhala, Juutinen ym.: Juuri 12 Analyysi ja jatkuva jakauma (Otava) 
Kertaus: Mafynetti Yo-kertaus, pitkä matematiikka -digikirja (Mafy) 
 
MATEMATIIKKA, lyhyt 
MBS08: Ottelin, Santavuori, Tauriainen ym.: Huippu 9 Tilastolliset ja todennäköisyysjakaumat (Otava) 
Kertaus: Mafynetti Yo-kertaus, lyhyt matematiikka -digikirja (Mafy) 
 
TERVEYSTIETO 
TES03: Antikainen, Karas, Nurmi ym.: Terve 3 Terveys ja yhteiskunta -digikirja (Sanoma Pro)   
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Uusien ylioppilaiden 
stipendit ja 

tunnustuspalkinnot 
keväällä 2025 

 

Viitasaaren kaupungin stipendi: Helmi Korhonen 

Lions-järjestön stipendit: 
LC Viitasaari: Saara Hiltunen ja Beeda Kemppainen 
LC Viitasaari/Porthan: Enni Kuisma 
LC Kannonkoski: Rami Kauppinen, Anton Oinonen ja Essi Pihlasaho 

 LC Keitele: Katri Kaunisaho 

Rotary-klubin stipendi: Emma Kokkinen 

Riemuylioppilaiden stipendi: Juuso Rautiainen 

Viitasaaren yrittäjät: Evemiia Kumpulainen 

OP Keski-Suomi: Erika Tuikkanen 

Helsingin yliopiston Keskisuomalainen Osakunta: Helmi Korhonen 

Sisustussaaren tunnustuspalkinto kirjallisuuden harrastajalle: Siri Lipponen 

Tuulensuun Taidesäätiön kuvataidestipendi: Heta Kuntsi 

Suomen Kuvalehden vuosikerta: Erika Tuikkanen 

Kemia -lehden vuosikerta: Rami Kauppinen, Helmi Korhonen, Enni Kuisma,  
   Evemiia Kumpulainen  

Ruotsin stipendikirja: Helmi Korhonen 

Viitasaaren Seudun kesätyöstipendi: Katri Kaunisaho 

Viitasaaren Järvipelastajien stipendi: Eetu Roiha 

Viitasaaren lukion liikuntastipendit: Enni Kuisma ja Anton Oinonen 

Viitasaaren lukion kannustusstipendi: Sanni Niskanen 

Masi Jeans Oy lahjoittaa kaikille ylioppilaille ylioppilaslakin. 
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Lukuvuoden 2024–2025 

aikana myönnetyt stipendit 
 

Viitasaaren lukion stipendirahaston stipendit hyvästä opiskeluasenteesta 
1. vt Emmi Tuikkanen 
2. vt Samuli Ojanperä 

 
Kemia -lehden vuosikerta: 

1. vt Tuomas Hiltunen, Ninni Hämäläinen, Lotta Kananen, Jalmari Matilainen, Samu 
Siljala, Emmi Tuikkanen 

2. vt Tilda Keisala, Johanna Pasanen 
Amlu Laurila Väinö 

 
Ruotsin stipendikirjat hyvästä opintomenestyksestä ja motivaatiosta ruotsinopiskeluun: 

1. vt Emmi Tuikkanen 
2. vt Sanni Höytö 
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Ylioppilaskokeet 
 

Syksy 2024 
ma 16.9. äidinkieli ja kirjallisuus, lukutaidon koe 
ke 18.9. reaali: uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, 

terveystieto 
pe 20.9.  vieras kieli, pitkä oppimäärä 
ma 23.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
ti 24.9. reaali: psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 
to 26.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 
pe 27.9. äidinkieli ja kirjallisuus, kirjoitustaidon koe  
ma 30.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
 
 
Kevät 2025   
ti 11.3. äidinkieli ja kirjallisuus, lukutaidon koe 
pe 14.3. äidinkieli ja kirjallisuus, kirjoitustaidon koe 
ma 17.3. vieras kieli, pitkä oppimäärä 
ke 19.3. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 
pe 21.3.  reaali: psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 
ma 24.3. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 
ke 26.3.  reaali: uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, 

terveystieto 
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Syksyn 2024 ylioppilaat 
 

Ala-Kokko Anni 
Kirmula Kerttu 
Kokkinen Ea 
Vornanen Jenny 
 

4 ylioppilasta 

 

 

Kevään 2025 ylioppilaat 
 
   Korhonen Helmi 
   Tuikkanen Erika 
   Kaunisaho Katri 
   Kokkinen Emma 
   Hiltunen Saara 
   Kumpulainen Evemiia 
   Kemppainen Beeda 
   Kuisma Enni 
   Niskanen Sanni 
   Rautiainen Juuso 
   Kauppinen Rami 
   Kuntsi Heta 
   Oinonen Anton 
   Ylitalo Nella 
   Pihlasaho Essi 
   Roiha Eetu 
   Lipponen Siri 
   Strandman Elsa 
   Kauppinen Veikko 
   Liimatainen Siiri 
 
 
20 ylioppilasta 
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